Stanisławowi No
wakowskiemu i P iotrow i Jankowskiemu, zaś Maxy-
m iljana Cybulskiego uwolniono od robót ciężkich,
z pozostawieniem na osiedleniu.

Kommissja rządowa, spraw wewnętrznych i duchownych.
— P odaje do wiadom ości, źe targ głów ny na wełnę,
z mocy postanow ienia N am iestnika Królewskiego z d.
2 (14) Maja 1822 r. rozpocznie się w W arszaw ie ja k
lat zeszłych, w d. 3 (15) Czerwca r. b. i trw ać będzie
dni cztery. W agi i pom osty na dni trzy p rzed rozpo
częciem targu urządzone będą. D eputacja jarm arczna
w tymże czasie czynności swoje rozpocznie i u łatw ie
nia tak producentom ja k i kupującym zapewnić będzie
się starała.